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Günlük Bülten 
Piyasa Beklentisi  
 
Son iki gündür 72.000 seviyesindeki direncini aşmaya çalışan IMKB, önceki gün 72.608 
seviyesine kadar yükseldikten sonra 71.999 seviyesinden kapanmıştı; dün de 72.462 
seviyesini gördü ve 71.974 seviyesinden kapandı. Endeks ağırlığı en yüksek hisse olan 
GARAN, önceki gün 8.50-8.16 bandında %4.0 oranında sert dalgalandıktan sonra dün de 
8.38-8.12 bandında %3.0 oranında dalgalandı. Hem sanayi hem bankacılık sektörü 
hisselerinin hafif yükseldiği günde, holding sektörü hisselerindeki düşüş, endeksin hafif 
değer kaymesinde etkili oldu. SAHOL %2.5, KCHOL ise %1.9 düştü. Son iki gündür 
ĐMKB’de yatay kapanışlar olduğu halde oynaklığın ciddi ölçüde arttığı gözleniyor.  
 
Yurt dışında ise Avrupa’da %0.20 ile sınırlı bir yükseliş kaydedilmesine karşın ABD 
borsaları günü %0.79 yükselerek tamamladı. ABD'de dün açıklanan yeni konut satışları 
verisinin Ekim ayında beklentilerin altında kalması ve Eylül ayı verisinin de aşağı yönde 
revize edilmesi nedeniyle gün içinde %1.0’e varan kayıplar gözlendi. Ancak Temsilciler 
Meclisi sözcüsü ve Cumhuriyetçi Partinin önde gelen isimlerinden John Boehner’in mali 
uçurumun aşılmasına olanak sağlayacak bir anlaşmadan emin olduğunu açıklaması ile 
birlikte ABD borsalarındaki kayıplar sert bir şekilde artıya döndü. 24 saat önce ise 
piyasalarda tam tersi bir beklenti mevcuttu. Duygu durumundaki sert değişimler ABD 
borsalarında da oynaklığın artmasına neden oldu. 
 
ABD’nin Đran’a uygulanan ambargoyu altın ticaretini de kapsayacak şekilde genişleteceği 
yönündeki haberler dün yurt içi piyasalarda bir miktar tedirginlik yaratsa da Ekonomi 
Bakanı Zafer Çağlayan yaptırımların Türkiye’yi bağlamayacağını açıkladı. Altın ve diğer 
emtia fiyatlarında ise dün ortalama %1.5 civarında sert düştü. 
 
ABD'deki bütçe kesintileri konusunda uzlaşma sağlanacağı beklentileri ile Asya 
piyasalarında bugün Çin hariç ortalama %1.0 civarında yükselişler mevcut, dün kapalı 
olan Hindistan borsası ise %1.4 yükseliş ile işlem görüyor. ABD vadelileri %0.25 artıda 
seyrediyor. Avrupa borsalarının da güne %0.50-0.75 aralığında yükselerek başlaması 
bekleniyor. Bir önceki gün %6.0 ile tarihi en düşük seviyesini test eden gösterge tahvilin 
faizi dün 3 baz puan yükselerek %6.08 seviyesinden kapandı, bugün ise tezgâhüstü 
piyasada %6.06-%6.09 aralığında işlem görüyor. 
 
Endeksin yükselerek açılmasının ardından son iki gündür üzerinde kalmakta 
zorlandığı 72.000 direncinin bugün ne ölçüde üzerinde kapanacağını takip edeceğiz.    
 

Haftalık Ajanda 
 
26 Kasım Pazartesi 
TR Sektörel Güven End. Kasım 
TR Reel Kesim Güv. End. Kasım 
TR Đmalat San. Kapasite Kul. Kasım 
ĐT Tüketici Güven End. Kasım 
Almanya GfK Tük. Güv. End. Aralık 
ABD Chicago FED Ulusal End. Ekim 
ABD Dallas FED Đmalat Ank. Kasım 
 
27 Kasım Salı 
Đngiltere 3Ç12 GSYH (revize) 
AB OECD Ekonomi Gör. Kasım 
ABD Dayanıklı Mal Sip. Ekim  
ABD S&P Case Shiller End. Eylül 
ABD CB Tük. Güv. End. Kasım 
ABD Richmond FED Đmalat Kasım 
ABD 3Ç12 Konut Alım Fiyat End 
 
28 Kasım Çarşamba 
Almanya TÜFE, Kasım 
ABD Yeni Konut Satışları Ekim 
ABD FED Bej Kitap 
 
29 Kasım Perşembe 
Almanya Đşsizlik Oranı Kasım 
AB Ekonomi Güven End. Kasım 
AB Sanayi Güv. End. Kasım 
ABD 3Ç12 GSYH (revize) 
ABD Đşsizlik Baş. Haftalık 
ABD Bekleyen Konut Sat. Ekim 
 
30 Kasım Cuma 
TR Dış Ticaret Dengesi Ekim 
Đtalya Đşsizlik oranı Ekim 
AB Đşsizlik Oranı Ekim 
AB TÜFE Tahmini Kasım 
Almanya Perakende Sat. Ekim 
ABD Kişisel Gelir-Harcama Ekim 
ABD Chicago PMI Ekim 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

• Obama'dan Kongre'ye Noel'den önce anlaşma çağrısı.*BloombergHT. 

• ABD’li CEO’lardan Obama’ya ‘mali uçurum’ desteği.*Star. 

• FED Tahvil alım programını genişletme eğiliminde. *WSJ. 

• FED ABD’deki yabancı bankalardan daha çok sermaye tutmalarını isteyecek.*WSJ. 

• Fed/Bej Kitap: Ekonomi "ölçülü" büyüyor.*BloombergHT. 

• AB Euro-Bölgesi için ortak bütçe planı hazırlıyor.*WSJ. 

• Avrupa Anketi: 2013 için büyüme öngörüsü umutsuz.*NYT. 

• Almanya Parlamentosu Yunanistan’ın borç anlaşmasına yönelik oylamayı Cuma günü yapacak.*CNBC-e 

• ABD: Türkiye’nin altın oyununu bozacağız.*Milliyet. 

• 10 puan açığı çözer.*Sabah. 

• Cari açığı sadece kur politikası ile çözemeyiz.*Zaman. 

• Uzun vadeli mevduata talep artıyor. *Sabah. 

Endeks ve Hacim (mn TL)
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BJKAS 6,20 9,9% 112.410.542

EUROM 1,16 9,4% 4.862.037

KOMHL 7,32 9,3% 2.270.021

BRKO 0,63 8,6% 17.146.277

MEMSA 0,48 6,7% 3.601.608

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KRDMD 1,16 -4,1% 27.406.954

EKIZ 1,20 -4,0% 865.599

ESCOM 1,96 -3,9% 1.561.753

BRMEN 0,53 -3,6% 1.061.814

UYUM 2,83 -3,4% 3.493.769

En Çok Düşen Hisseler

 

 
 

Bugün Açıklanacak Veriler 
10:55 Almanya Đşsizlik Oranı, Kasım (B:%6.9) 
12:00 AB Đşletme Güven End. Kasım (B:-1.6) 
15:30 ABD Haftalık Đşsizlik Baş. (B:390 bin) 
15:30 ABD 3Ç12 GSYH (revize) (B:%2.8) 
  

17:00 ABD Bekleyen Konut Sat. Ekim (B:%1) 
18:00 Kansas City FED Đmalat End. (B:-1) 
TCMB Finansal Đstikrar Raporu 2012-II 
Dallas FED Başkanı Fisher Almanya’da Konuşacak 

 



 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 

• Perakendeci 2013’e umutlu bakmak istiyor.*Hürriyet. 

• Konutta KDV artışı, inşaattaki durgunluğun tuzu biberi olur.*Zaman. 

• Cirolar arttı, AVM endeksi 3 yılın zirvesine çıktı.*Vatan. 

• Banka ücretine tırpanda geri adım yok.*Sabah. 

• Đlk ve orta öğretimde tek tip kıyafet zorunluğunun kaldırılması perakendecileri mutlu etti.*Hürriyet. 

• Makine Đmalatçıları Birliği Başkanı Öksüzömer: Sektörün hedefi 12 mlyr USD olan ihracat kapasitesini 2023'te 100 mlyr USD 
taşımak.*Sabah. 

• Beş yılda inşa edilecek ilk Türk uçak gemisi projesi kış şurasında ele alınacak. Geminin maliyeti yaklaşık 1.5 milyar doları 
bulacak.*Sabah. 

• Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat Ergün: Savunma füzesi olarak geliştirdiğimiz SOM füzesinin menzili 250 kilometre. Seri 
üretim safhasına gelindi.*Haber Türk. 

• Botaş, elektrik santrallerine verdiği doğalgaza yüzde 37 zam yaptı.*Zaman. 

• ABD Büyükelçiliği Müsteşarı Michael Lally: ABD'li 19 şirket Đstanbul üçüncü havalimanı ile yakından ilgileniyor.*Dünya. 

• AKFEN: AKFEN’in bağlı ortaklığı Akfen Hidroelektrik’in bağlı ortaklığı olan BT Bordo Elektrik Trabzon’daki 8.48 MW kurulu güç 
kapasitesine sahip Yağmur HES enerji üretimine başlamış olup yıllık 36.21 GWs elektrik üretmesi hedeflenmektedir. Böylece 
toplam HES kurulu gücü 141.8 MW olurken yıllık 620.8 GWs üretim kapasitene ulaşmıştır. 

• BIMAS: Abdulrahman El Khereji 759 bin adet BIMAS hissesini MKK’ya kayıt ettirdi. Khereji toplamda 7.59 mn adet hisse ile 
BIMAS’ın %5’ine sahiptir. Yorum: Khereji MKK’ya kaydettirmediği hisse oranı %4.5’tur. 2005 yılından itibaren hisse oranını 
%20.5’ten düşürmeye başlamıştır. Haberin negatif algılama yapma ihtimali olmasına rağmen kayda alınan adet BIMAS üzerinde 
büyük etkisi olmayacaktır.  

• CEYLN: %51 hissesi Ceylan Yatırım’a ait olan Yenibosna Fabrikası’nın %4 hissesine sahip diğer iki ortağı satış suretiyle 
ortaklığın bitirilmesi davası açmıştır. 

• EKGYO: Akdeniz Đnşaat Đstanbul Finans Merkezi özel projesi ve rekreasyon işi 1.46 mlyr TL+KDV toplam gelir ve %4.15 gelir payı 
(60.59 mn TL+KDV EKGYO gelir payı) ile Akdeniz Đnşaat’a ihale edilmiştir. Yorum: Akdeniz Đnşaat Kasım başında sonuçlanan 
ihalede en yüksek teklifi vermişti. 

• GARAN: Garanti Bankası'nın ortağı BBVA'nın Başkanı Francisco Gonzalez: He iki ülke parlak bir geleceğe sahip.*Milliyet. 

• HURGZ: Şirketin Esenyurt ilçesindeki arsa satışı sonucu oluşan 29.1 mn TL satış karı vergiden istisna olan %75’inin kar 
dağıtımına konu edilmeyerek özel fon hesabına alınmasına karar vermiştir. 

• ISGYO: Tuzla’da geliştirmekte olduğu Tuzla Teknoloji ve Operasyon Merkezi ile Tuzla Karma Projesinin inşaat işleri 202 mn 
USD+KDV karşılığında Koray Đnşaat’a ihale edilmiştir. Yorum: Proje için maliyetin Teknoloji ve Operasyon merkezi için 151 mn 
USD ve Karma proje için 57 mn USD olmak üzere toplamda 208 mn USD olacağını öngörmüştük. Bu bağlamda ihale bedeli genel 
olarak beklentimize paraleldir.  

• ISMEN: %10 payla iştirak ettiği Ege Tarım Ürünleri’nin sermayesinin 11.15 mn TL’den 13.55 mn TL’ye bedelli sermaye artırım 
yoluyla yapılacak artışa katılmaya karar vermiştir. 

• KIPA/UYUM: Uyum Gıda ve Tesco Kipa ikili görüşmeler hakkında basında yer alan olumsuz sonuçlandığı haberleri gerçeği 
yansıtmadığını ve görüşmelerin sürmekte olduğu açıkladılar. 

• METRO: Bağlı ortaklığı Metro Maden’in iştiraki Metro Altın’ın Đzmir Karşıyaka’da altın madenine ilişkin arama ve işletme ruhsatı 
mahkeme kararıyla iptal edilmiş olup Danıştay’da temyiz yoluna gidecektir. 

• ZOREN: Invar International ile Zorlu Enerji arasındaki süren davalara ilişkin varılan uzlaşma çerçevesinde Invar International’ın 
ICFS International’da bulunan %24.5 hissesinin tamamı 14.8 mn USD karşılığında devralınmıştır. 

   

Makro Haberler 
� Açıklanan Makro Haber Bulunmamaktadır. 
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Model Portföy Performans

YF Model Portföy (eşit ağırlıklı) IMKB-100

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ANHYT 4,22 4,27 -1,17% 5,60 32,70%
ASYAB 1,93 1,92 0,52% 2,40 24,35%
EKGYO 2,77 2,77 0,00% 3,10 11,91%
GARAN 8,24 8,30 -0,72% 9,90 20,15%
THYAO 5,14 5,04 1,98% 5,30 3,11%
TOASO 10,65 11,00 -3,18% 11,50 7,98%
YKBNK 4,65 4,62 0,65% 5,60 20,43%
* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli temel analiz  performansları

dikkate alınarak seçilmiş tir. Yatırım kararları b u perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENM ĐŞ  MODEL PORTFÖY* - Araştırm a
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 



 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 research@yfas.com.tr 
  

Bu bültende yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; 
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı 
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşlerin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabileceği dikkate alınmalıdır. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer 
alan veri, bilgi ve grafikler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’nin güvenilirliğine inandığı kaynaklardan alınmış ve/veya 
üretilmiştir. Ancak bilgi, veri ve grafiklerin doğruluğu bağımsız olarak teyit edilmemiş olup, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. 
bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti vermemekte ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen doğabilecek veri ve 
analist değerlendirme, ayırma, kaydetme vb. hatalarından dolayı sorumluluk üstlenmemektedir. Raporda yapılan yorum, tahmin ve 
tavsiyeler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup, önceden belirtilmeden değişiklik yapma hakkı 
saklıdır. Bu rapor Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. müşterileri için genel bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olduğundan, 
raporda yer alan yorum ve tavsiyelerin yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyecek yeterlilikte olmayabileceği dikkate 
alınmalıdır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz. Bu bülten ve içinde yer alan bilgi ve yorumlar, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.'den önceden yazılı izin 
alınmadan kısmen veya tamamen, üretilemez, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yfas.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Birimi 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Bölüm Yöneticisi   goksel.tekiner@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yfas.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yfas.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yfas.com.tr +90 (212) 317 68 62 

  

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

 


